" pressam ac specialem et de verbo ad verbum opor-

" teret fieri in praesentibus litteris mentionem, seu

" quod ipsis ministro et fratribus, aut quibuscumque
" aliis, quod excommunicari suspendi vel interdici non
" possint a sede apostolica sit indultum. Datum apud
" Urbem veterem kalendis Junii pontificatus nostri .

June i.^ A.D. 1263.
" anno secundo.
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GESTA SACRISTARUM.
(Harl. 1005, f. 120.)

Nota sacristas istius domus cum gestis eorura.a-

Temporibus domini Baldewini abbatis, primo Thiir- Baidwfn^°*

stanus, postea Toliniis, sacristse fungebantur officio. Tiîuîstaï^'

Hi duo temporibus prsedicti abbatis, ecclesia lignea
a-^^^o^^^^s.

et veteri complanata, ecclesise nostrse fundamenta jece-

runt, parietes erexerunt, presbiterium ad plenum con-

summaverunt, et beati martyris translationem procu-

raverunt. Feretrum etiam beati martyris, et Sanctorum

Botulphi et Jurmini, laminis argenteis exsculpserunt.

Hos secutus est, tempore domini Koberti abbatis, in Godfrey

rr> • • o /^ 1 p • T
under abbot

eodem officio vn- statura3 fere mfiranteae, Godeiridus Robert

,
.^^

. TT- p
(1102-1107).

nomme, magnus corpore sed major ammo. Hic rerec-

torium, capitulum, domum infirmorum, et abbatis

aulam-* consummavit ad plenum. Iste etiam magnam
campanam non levi pretio comparavit.

2. Subsecuti sunt eum viri totius prudentiœ Radul- Ralph and
. . . Hervey,

phus et Herveus sacristse temporibus domini Anselmi sacrists
•*•

, ^ ... . under abbot

abbatis. Qui murorum ambitum circa atrium ecclesise
'^'J^fjjl.ç.x

fecerunt, ecclesise beatss Mariae, cum turri sua, Cloca-

rium, et deintus cimbala bene sonantia, et turrim

Sancti Jacobi. Valvas etiam dupplices in fronte ec- Admirable
-, . .

-j , J. -x- •
i.

• XT • • carvings by
clesiae, inscuiptas digitis inagistri Hugonis, qui, cum Hugo.

1 aula, MS.

^ Portions of this tract were

printed by Battely {Antiq. S. Edm.,

App. xiv, xxi). In the Monasti-

con it is printed entire, but with

many errors, the editors having used

U 66211.

an inferior MS. The text here

printed seems to have been written

about the end of the thirteenth

century.
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works of

Hervey.

in aliis operibus omnes alios vicerit, in hoc opere

mirifico vicit se ipsum. Murorum etiam ambitum circa

Great and villam Sancti Eadmundi. Quia libère tenentes de

honore Sancti Eadmundi ad Hervei comparationem in

murorum edificatione quasi rivuli fuerunt, ille fons